LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de BANCO ITAÚ CORPBANCA COLOMBIA 

S.A. contra LUIS ALEJANDRO GARZÓN VARGAS, por las siguientes cantidades de dinero 

contenidas en el pagaré aportado como base de ejecución: (PAGARÉ No. 000050000550508), 

así: 

1. Por la suma de TREINTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL 

OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE ($31.478.008 M/Cte.), por concepto de capital 

adeudado contenido en el título arriba citado.  

2. Por la suma de TRES MILLONES SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO 

PESOS MONEDA CORRIENTE ($3.075.618 M/Cte.), por concepto de intereses 

corrientes contenido en el pagaré aludido.  

3. Por los intereses moratorios sobre el capital indicado en el numeral 1, liquidados a la tasa 

máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la fecha de exigibilidad,